Numerul 44.

Gradea-mare 3/15 novembre 1896.

Anul XXXII.

Ese duminica. Abonament pe an 10 fl., pe 1/2 de an 5 fl., pe trei luni 2 fl. 70 cr. Pentru România pe an 25 lei.

La bal.

(Fine.)

Dele Arthur — începă ea în un târziu, plecându-și ochii — dta mergi la bal?

— De sigur că merg, sânt între arangieri — răspuse el.